
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

26. veljače 2021.

Klasa: 10            Godina: LXXII

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

345.

Na temelju članaka 16, 24 i 43. Pokrajinske skupštinske odluke o po-
krajinskoj upravi („Sl. list APV“, broj: 37/2014, 54/2014 – dr. odluka, 
37/2016, 29/2017, 24/2019 i 66/2020), Pokrajinski tajnik za gospodar-
stvo i turizam (u daljnjem tekstu: pokrajinski tajnik) donosi

PRAVILNIK
 O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA

O DODJELI BESPOVRATNIH SREDSTAVA MIKRO I MALIM 
GOSPODARSKIM DRUŠTVIMA I PODUZETNICIMA 
ZA SUBVENCIONIRANJE TROŠKOVA ZA NABAVU 

REPROMATERIJALA 
U 2021. GODINI

(„Sl. list APV“, broj: 7/2021)

Članak 1.

U članku 8. stavak 1. točka 3) mijenja se i glasi: „ da do isteka roka 
od šest mjeseci počev od dana objave Javnog natječaja, ne smanji broj 
zaposlenika na neodređeno vrijeme za više od 10%,;“

U članku 8. stavak 2. mijenja se i glasi: Sudionik na Javnom na-
tječaju može podnijeti samo jednu prijavu za refundaciju troškova za 
nabavu maksimalno 5 (pet) različitih repromaterijala i to od najviše 5 
(pet) različitih dobavljača/prodavatelja. Repromaterijal je dužan jasno 
navesti i specificirati u obrascu prijave, a sukladno članku 4. 

Članak 2.

U članku 9. stavku 1. točka 5) mijenja se i glasi: „Uvjerenje Central-
nog registra obveznog socijalnog osiguranja (CROSO) o broju zaposle-
nih osoba iz koga se nedvojbeno vidi broj zaposlenika na neodređeno 
vrijeme – na dan objave Javnog natječaja;“

U članku 9. stavku 1. točki 8) dodaje se podtočka (8-10) „izjava o 
smanjenju broja zaposlenih osoba.“

Članak 3.

U članku 13. stavku 1. tablica KRITERIJI, redni broj 5, poslije riječi 
„broj zaposlenika“ dodaju se riječi „na neodređeno vrijeme“.

Članak 4.

U članu 14. stavku 1. briše se alineja „ – da u razdoblju od šest mje-
seci neće smanjivati broj zaposlenika u odnosu na postojeći broj zapo-
slenih osoba na dan objave Javnog natječaja;“ 

Članak 5.

U članku 15. stavku 1. alineja 1. mijenja se i glasi:

„ – do isteka roka od šest mjeseci počevši od dana objave Javnog 
natječaja, ne smanji broj zaposlenika na neodređeno vrijeme za više 
od 10%,;“

Članak 6.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
APV“. 

Članak 7.

Pravilnik o dodjeli bespovratnih sredstava mikro i malim gospo-
darskim društvima i poduzetnicima za subvencioniranje troškova za 
nabavu repromaterijala u 2021. godini („Službeni list APV“, broj: 
7/2021) u ostalom dijelu ostaje nepromijenjen.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

Klasa: 144-401-722/2021-02
Datum: 26. veljače 2021. godine.

POKRAJINSKI TAJNIK
ZA GOSPODARSTVO I TURIZAM

dr. Nenad Ivanišević

346.

Na temelju članaka 16, 24 i 43. Pokrajinske skupštinske odluke o po-
krajinskoj upravi („Sl. list APV“, broj: 37/2014, 54/2014 – dr. odluka, 
37/2016, 29/2017, 24/2019 i 66/2020), Pokrajinski tajnik za gospodar-
stvo i turizam (u daljnjem tekstu: pokrajinski tajnik) donosi



Stranica 906 - Klasa 10	 SLUŽBENI LIST APV	 26. veljače 2021.

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA

O DODJELI BESPOVRATNIH SREDSTAVA MIKRO I MALIM 
GOSPODARSKIM DRUŠTVIMA I PODUZETNICIMA ZA 

SUBVENCIONIRANJE  TROŠKOVA ZA NABAVU STROJEVA/
OPREME ILI  ZA NABAVU SOFTVERA ILI ZA STJECANJE 

NEMATERIJALNE IMOVINE U 2021. GODINI
(„Sl. list APV“, broj: 7/2021)

Članak 1.

U članku 3. stavku 9., briše se alineja „prezentacijska, elektronička, 
birotehnička oprema (fiskalne blagajne, telefonski i faks aparati, TV 
i dr.);

Članak 2.

U članku 8. stavku 1. točka 3) mijenja se i glasi: „ da do isteka roka 
od šest mjeseci počevši od dana objave Javnog natječaja, ne smanji 
broj zaposlenika na neodređeno vrijeme za više od 10%,;“

U članku 8. stavak 3. mijenja se i glasi:

Prijava se može podnijeti za subvencioniranje troškova:

-	 za nabavu maksimalno 7 (sedam) komada strojeva/opreme 
(istih ili različitih) i to od najviše 5 (pet) različitih dobavljača/
prodavatelja;

-	 za nabavu do 3 (tri) softvera (softverske licencije) s najviše 10 
kopija (od kojih se svaka koristi samo na po jednom računalu) 
i to od 3 (tri) dobavljača/prodavatelja;

-	 za stjecanje nematerijalne imovine od  najviše 5 (pet) dobavlja-
ča/prodavatelja.

Članak 3.

U članku 9. stavku 1. točka 4) mijenja se i glasi: „Uvjerenje Central-
nog registra obveznog socijalnog osiguranja (CROSO) o broju zaposle-
nih osoba iz koga se nedvojbeno vidi broj zaposlenika na neodređeno 
vrijeme – na dan objave Javnog natječaja;“

U članku 9. stavku 1. točki 7) dodaje se podtočka (7-11) „izjava o 
smanjenju broja zaposlenih osoba.“ 

Članak 4.

U članku 13. stavku 1. tablica KRITERIJI, redni broj 5, poslije riječi 
„broj zaposlenika“ dodaju se riječi „na neodređeno vrijeme“.

 
Članak 5.

U članku 14. stavku 1. briše se alineja „ – da u razdoblju od šest 
mjeseci neće smanjivati broj zaposlenika u odnosu na postojeći broj 
zaposlenih osoba na dan objave Javnog natječaja;“

Članak 6.

U članku 15. stavku 1. alineja 1. mijenja se i glasi:

„ – do isteka roka od šest mjeseci počevši od dana objave Javnog 
natječaja, ne smanji broj zaposlenika na neodređeno vrijeme za više 
od 10% “ 

Članak 7.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
APV“.

Članak 8.

Pravilnik o dodjeli bespovratnih sredstava mikro i malim gospo-
darskim društvima i poduzetnicima za subvencioniranje troškova za 
nabavu strojeva/opreme ili za nabavu softvera ili za stjecanje nemate-
rijalne imovine u 2021. godini („Službeni  list APV”, broj: 7/2021) u 
ostalom dijelu ostaje nepromijenjen.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

Klasa: 144-401-721/2021-02
Datum: 26. veljače 2021. godine.

POKRAJINSKI TAJNIK 
ZA GOSPODARSTVO I TURIZAM

dr. Nenad Ivanišević

Napomena:

Ovaj „Službeni list APV“ ne objavljuje se na jezicima nacionalnih manjina ‒ nacionalnih zajednica, sukladno članku 5. 
stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).  



26. veljače 2021.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 10 - Stranica 907



Stranica 908 - Klasa 10	 SLUŽBENI LIST APV	 26. veljače 2021.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za propise, upravu i nacionalne manjine. Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.
Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142, 

služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

345.	 Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pravilnika o dodje-
li bespovratnih sredstava mikro i malim gospodarskim 
društvima i poduzetnicima za subvencioniranje troškova  
za nabavu repromaterijala u 2021. godini;

346.	 Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pravilnika o dodje-
li bespovratnih sredstava mikro i malim gospodarskim 
društvima i poduzetnicima za subvencioniranje troškova 
za nabavu /  opreme strojeva ili za softvera ili za stjeca-
nje nematerijalne imovine u 2021. godini;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

347.	 Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje ravnatelja 
Centra za socijalnu skrb općine Novi Bečej ;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA REGIONALNI 
RAZVOJ, MEĐUREGIONALNU SURADNJU I 

LOKALNU SAMOUPRAVU

348.	 Javni natječaj za sufinanciranje izrade planova razvo-
ja jedinica lokalne samouprave na teritoriju Autonomne 
Pokrajine Vojvodine;

349.	 Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava lokal-
nim samoupravama u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini 
za sufinanciranje izrade projektno-tehničke dokumenta-
cije.

905

905

S A D R Ž A J


